
 

 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«АХТУБИНСКИЙ РАЙОН» 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

25.12.2019                                                   № 958 

 

 

О внесении изменений  

в постановление администрации  

МО «Ахтубинский район»  

от 16.07.2019 № 463 

 

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Указом 

Президента Российской Федерации от 01.06.2012 № 761 «О национальной 

стратегии действий в интересах детей на 2012-2017 годы», постановлением 

Правительства Астраханской области от 25.09.2014 № 402-П                                      

«О государственной программе «Развитие образования в Астраханской 

области» администрация МО «Ахтубинский район» 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации МО «Ахтубинский район» 

от 16.07.2019 № 463 «Об утверждении Порядка расходования в 2019 году иных 

межбюджетных трансфертов из бюджета Астраханской области 

муниципальным образованиям Астраханской области в целях достижения 

показателей, установленных Указом Президента Российской Федерации                            

от 01.06.2012 № 761 «О национальной стратегии действий в интересах детей на 

2012-2017 годы» (далее - Порядок),  изложив пункт 8 Порядка, утвержденного 

постановлением, в новой редакции: 

«8. Показатель результативности использования иных межбюджетных 

трансфертов: 

 

Показатель результативности Ед. 

изм. 

2019 год 

Достижение планового 

показателя среднемесячной 

заработной платы 

педагогических работников 

муниципальных 

образовательных организаций 

руб. Планируемая в 2019 году средняя 

заработная плата педагогических 

работников муниципальных 

образовательных организаций 

дополнительного образования детей в 

МО «Ахтубинский район» в 

consultantplus://offline/ref=575762FA0A6C82BCF7D10B3DB95EDA7DBC5E8D7F19F27CE4A59885DAA52Bz0M


дополнительного образования 

детей (100 процентов от 

средней заработной платы 

учителей в Астраханской 

области) 

соответствии с Указом Президента 

Российской Федерации от 01.06.2012  

№ 761 «О национальной стратегии 

действий в интересах детей на 2012 - 

2017 годы» 

МО «Ахтубинский район»  28 501,2 

 

2. МКУ «УХТО МО «Ахтубинский район» обеспечить размещение 

настоящего постановления в сети Интернет на официальном сайте 

администрации МО «Ахтубинский район» в разделе «Документы» подразделе 

«Документы Администрации» подразделе «Официальные документы». 

3. Общему отделу администрации МО «Ахтубинский район» представить 

информацию в газету «Ахтубинская правда» о размещении настоящего 

постановления в сети Интернет на официальном сайте администрации                      

МО «Ахтубинский район» в разделе «Документы» подразделе «Документы 

Администрации» подразделе «Официальные документы». 

 

 

 

 

И.о. главы муниципального образования                                              Д.А. Клоков 

 

 


